АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2024                                     г. Мичуринск                                     № 9

О временной отмене действия
дорожного знака

         В связи с необходимостью проведения  квалификационных экзаменов с
проездом на автодром, принадлежащий Федеральному государственному обра-
зовательному учреждению высшего образования «Мичуринский государ-
ственный аграрный университет» (ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ), располо-
женный по адресу: г. Мичуринск, ул. Красноармейская, д.35 администрация го-
рода Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Разрешить  отмену действия дорожного знака 3.2 «Движение запрещено»
по ул. Красноармейской в районе дома № 37 на время сдачи квалификационных
экзаменов по управлению транспортным средством в условиях дорожного
движения кандидатов в водители от автошколы ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ
для проезда на автодром  13.01.2024 и 30.01.2024  в период с    8:00 до 18:00.
       2. ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ на время сдачи квалификационных
экзаменов закрыть знак 3.2 «Движение запрещено» непрозрачным чехлом.
       3. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Мичуринску Никульшину Александру Сергеевичу осу-
ществить необходимые мероприятия по организации безопасности дорожного
движения.
       4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
 Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

2